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سال بیستم      شماره ۴۶۰۹

شرکت پیشگامان کسب و کارهای نوین خاورمیانه (با مسئولیت محدود)
به شماره ثبت ۲۱٥۷ و شناسه ملی ۱٤۰۰۷۰۷۰۱٦۸

بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود که در جلسه مجمع 
عمومی شرکاء شرکت در ساعت ۱۰ روز یکشنبه مورخ ۱٤۰۲/٥/۸ درآدرس تهران، خیابان شیخ 

بهائی جنوبی، بلوار آزادگان، مجتمع تجاری-اداری آ اس پ، واحد ۲۲ تجاری حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: کاهش سرمایه سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی شرکاء باشد.

فرشاد وکیل زاده (احدی از شرکاء)

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب معصومه نعمتی خواه فرزند حسین به شماره شناسنامه 
۶۵۰ صادره از کرمانشاه در مقطع کاردانی رشته کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی یادگار 

امام خمینی(ره) با شماره ۱۳۹۰۰۷۰۳۷ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از 
یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به صندوق پستی ۱٤٤/۱۸۱٥٥-دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد یادگار امام به نشانی تهران، بزرگراه خلیج فارس، روبروی حرم امام خمینی(ره)، 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی(ره) ارسال نماید.

کارت گواهینامه خلباني و کارت تعمیرات 
هواپیماي   

 به شماره ملی ۰۰۸۰۹۲۴۶۳۸ مفقود گردیده
 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز خودرو رانا پلاس tu5 رنگ سفید 
 مدل ۱۴۰۲ به شماره پلاک ۵۷-۷۸۸ه۷۸ 

 و شماره موتور 172b0105845 و
شماره شاسی naau01fe5pt403029 بنام 

مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پروانه وکالت 
 به شماره ملی ۶۶۴۹۴۰۵۵۹۰ فرزند 

عباس به شماره پروانه ۳۰۹۸۸ صادره از  ری 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز و سند کمپانی خودرو وانت مزدا رنگ نقره ای  
 مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۳۸ _ ۳۳۲ ق ۴۸ 

 و شماره موتور E2JAB3846 و شماره شاسی
NAGP2PC31JA502953 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو  پراید  جی تی ایکس آی  
رنگ نوک مدادی متالیک مدل ۱۳۸۶ به شماره پلاک ایران 

۴۴ - ۷۵۸ ق ۶۱ و شماره موتور ۲۲۴۰۸۸۳ و شماره شاسی 
 S1412286662881  به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
مدرک فارغ التحصیلی  فرزند شاه پور به 

شماره شناسنامه و کدملی ۰۹۲۳۵۲۸۷۱۷ صادره از مشهد در مقطع 
کارشناسی حرفه ای رشته حسابداری ( حسابداری مالی) صادره از 

دانشگاه علمی و کاربردی شعبه عصر دین و دانش تهران مفقود گردیده 
 است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 
فوق الذکر را به دانشگاه علمی و کاربردی به نشانی تهران ، خیابان 

انقلاب، بین خیابان نجات الهی و حافظ ارسال نماید .

در آســتانه رأی گیری امروز پارلمان اســرائیل درباره لایحه 
اصلاحات قضائی کابینه بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل، 
ده هــا هزار نفــر از مخالفــان کابینــه ائتلافی او بــار دیگر به 
خیابان ها آمدند و خواهان توقف رسیدگی به این لایحه شدند. 
در حالی که فشــارها بر نتانیاهو افزایش یافته اســت، هزاران 
نفر از مخالفان کابینه در یک حرکت اعتراضی برنامه ریزی شده 
به ســوی قدس راهپیمایی کردند. به گــزارش رویترز، صفی از 
معترضان به طول چندین کیلومتر، زیر آفتاب ســوزان تابستان 
با کوبیدن طبل و ســردادن شــعار در بزرگراه اصلی به ســوی 
اورشلیم (قدس اشغالی) حرکت کردند. معترضان برای روزها 
پیاده روی کردند، شــب ها چادر زدند و ســاکنان محلی با آب و 
نوشیدنی و غذا از آنها پذیرایی کردند. مخالفان کابینه می گویند 
وقتی قانون اساســی مکتوب وجود ندارد، استقلال و اختیارات 
گســترده دیوان عالی، ضامن حقوق و آزادی های شهروندی در 
برابر کابینه است. معترضان کابینه نتانیاهو را متهم می کنند که 
به طور برنامه ریزی شده به دنبال تضعیف نظام قضائی اسرائیل 

و افزایش قدرت کابینه نتانیاهو است.
در مقابــل، حامیــان کابینــه ائتلافــی و تنــدروی نتانیاهو 
می گویند پیشــبرد این لایحه برای ایجاد توازن قوا در ســاختار 
حقوقی-سیاســی اسرائیل لازم اســت، چراکه عملکرد دیوان 
عالــی اســرائیل نشــان داده کــه رویــه ای «مداخله گرایانه» 
داشته اســت. در صورت تصویب این لایحه، دیوان عالی رژیم 
صهیونیستی دیگر نمی   تواند آن بخش از تصمیم های کابینه را 
که «غیرمعقول» تشــخیص می دهد، باطل کند. این تصمیم ها، 
حتی شــامل انتصاب ها نیز می شــود. در میان مخالفان لایحه 
اصلاحات قضائی اســرائیل، شــماری از نیروهای نظامی رژیم 
صهیونیســتی نیز حضور دارند. صدها نفــر از نیروهای ذخیره 
ارتش تهدید کرده اند که در صورتی که اصلاحات اساسی را به 
زیان اسرائیل تشــخیص دهند، از خدمت داوطلبانه خودداری 

خواهند کرد. نتانیاهو تهدید کرده است که این وضعیت تحمل 
نخواهد شــد. با وجود مخالفت های گسترده و چندهفته ای در 
اسرائیل، رویترز روز پنجشنبه در گزارشی نوشت انتظار می رود 
نمایندگان کنست، پارلمان اسرائیل، روز دوشنبه به بخش اول 

لایحه اصلاحات قضائی نتانیاهو رأی مثبت دهند.
در همیــن حال، نتانیاهو پیش از عمل نصب ضربان ســاز با 
انتشــار ویدئویی در شــبکه های اجتماعی گفت: «حالم عالی 
است، اما به توصیه پزشکانم گوش می کنم». او همچنین تأکید 
کرد که پس از ترخیص از بیمارســتان به تلاش برای تصویب و 
اجرا شــدن هرچه زودتر لایحه اصلاحات قضائی ادامه خواهد 
داد. بنا بــر بیانیه دفتر نخســت وزیری اســرائیل، عمل نصب 
ضربان ســاز با موفقیت انجام شــده اســت و امروز نتانیاهو از 
بیمارستان مرخص می شــود. همچنین سفرهای پیش روی او 
به قبــرس و ترکیه به زمــان دیگری موکول خواهد شــد. یک 
هفته پیش در پی انتقال نتانیاهوی ۷۳ساله به بیمارستانی در 
تل آویو، پس از آنکه گفته شــد در هوای داغ «گرما زده شــده»، 
پزشــکان در مرکــز درمانی «شــیبا» از هولتــر زیرجلدی برای 
بررســی رصد قلبی او استفاده و او را پس از گذشت یک روز و 
نیم مرخص کردند. هولتر به دستگاهی گفته می شود که ریتم 

قلب برای تشخیص آریتمی های گذرای قلب را می پاید.
تعلیق این ســفرها به نتانیاهو اجازه می دهد تا در جلســه 
امروز پارلمان اسرائیل برای رأی گیری بر سر اصلاحات قضائی 
مناقشــه برانگیز خود حضور یابد. این اصلاحات ماه هاست که 
آتش اعتراضات سراســری را در این سرزمین شعله ور ساخته 
و نگرانی های بین المللی را برانگیخته اســت. ائتلاف نتانیاهو 
با گروهی از احزاب ملی گرا و مذهبی بر آن اســت تا با تصویب 
قوانینــی قدرت دیــوان عالی را بــرای مقابله بــا تصمیمات 
کابینه کاهش دهد. آنها دیوان عالی اســرائیل را «بیش از حد 
سیاسی شــده» می خوانند. قرار است رأی گیری در شور دوم این 

لایحه از امروز آغاز شــود و پس از آن رأی گیری در شور سوم و 
نهایی تا عصر امروز انجام شود.

در پی تظاهرات شنبه شــب که حــدود نیم میلیون معترض 
در آن شرکت کردند، هیستدروت، اتحادیه کل کارگری اسرائیل 
نیز اعلام کرد که درباره آغــاز اعتصاب تصمیم خواهد گرفت. 
کابینه نتانیاهو هم خبر داد که وزارتخانه  ها و نهادهای مختلف 
را برای وضعیتی که رژیم صهیونیســتی را در اعتصاب گسترده 
فرو ببرد، آماده کرده اســت. اتحادیــه کارگری حدود چهار ماه 
پیش در نخستین مداخله خود در این بحران داخلی، اعتصاب 
چندســاعته برقرار کرد کــه کابینه در واکنش بــه آن از تلاش 
برای تنظیم لایحه تغییرات قضائی ضمن دستیابی به بیشترین 
تفاهــم با جنــاح مخالف خبــر داد. مذاکراتی که در ســه ماه 
گذشته با سرپرستی اســحاق هرتزوگ، رئیس جمهور اسرائیل، 
میــان جناح ها با هدف دســتیابی به تفاهم صــورت گرفت، با 

ناکامی روبه رو شده بود.
یائیــر لاپید و بنی گانتس، رهبران اصلی جناح اپوزیســیون، 
روز گذشته از نتانیاهو خواســتند درگیری داخلی «جنون آمیز» 
بر ســر تغییرات قضائی را «پایان دهد». در همین حال یوســی 
کوهن، رئیس پیشــین موساد و مهره ارشد امنیتی مورد اعتماد 
بنیامین نتانیاهو، در یادداشــتی در روزنامه یدیعوت آحرونوت 
نســبت به پیامدهــای ســنگین تصویب تغییــرات قضائی در 
شــرایطی که اختلاف بر ســر آن عمیق اســت، هشــدار داد. 
کوهن با تأکید روی «تهدیدات ناشــی از ایران برای اســرائیل» 
در پی «شــکاف در اتحاد داخلی» خواهان توقف روند تصویب 
لایحه تغییرات قضائی در مجلس شد. قرار بود ژنرال هرتسی 
هالوی، رئیس ســتاد ارتش اســرائیل، روز گذشــته در دیدار با 
بنیامین نتانیاهو درمــورد وضعیت ارتش و نیروهای آن در پی 
اختلاف بر سر تغییرات قضائی به او گزارش بدهد که وضعیت 
جســمانی نخســت وزیر این ملاقات را به تأخیر انداخته است. 

همچنین ده ها ژنرال ارشــد ارتش و ســران پیشــین نهادهای 
امنیتی اسرائیل با حمایت از هشــدار خلبانان و سایر نیروهای 
ذخیــره که از خدمت در ارتش خــودداری خواهند کرد، گفتند 
در چنین وضعیتی کار دفاع از امنیت اســرائیل با اخلال روبه رو 
خواهد شــد. به  نوشته یدیعوت آحرونوت، ژنرال ذئبی فرکش، 
رئیس پیشــین ســازمان اطلاعات نظامی ارتش اسرائیل، گفت 
کابینه «هرج ومرج طلب کنونی لایق حکومت بر مردم نیست». 
با این اوصاف، احزاب راســت حامی کابینــه هنوز در واکنش 
به اعتراضات هفت ماه اخیر تأکیــد دارند که تغییرات قضائی 
«اصلاح نقایصی اســت که در سیســتم قضائی وجود داشته 
اســت». آنها محدودکــردن اختیارات دادگاه عالــی را یکی از 

شرایط لازم برای این «اصلاحات» می دانند.
نظرســنجی ها حاکی از وجود تردیدهای گســترده در میان 
شــهروندان رژیم صهیونیســتی است و واشــنگتن از نتانیاهو 
خواســته به دنبال اجماع در مــورد هرگونه اصلاحات قضائی 
در راستای استقلال قوه قضائیه اسرائیل باشد. این بحران حتی 

باعث ایجاد شــکاف در ارتش شده است که مدت ها به عنوان 
یک نهــاد قدرتمند غیرسیاســی یکپارچه تلقی می شــد. حال 
نگرانی هایی در مورد ایجاد تنش هــای فزاینده در میان هر دو 

جناح ابراز می شود.
در همین حال، ده ها نفر از رؤســای سابق امنیتی، از جمله 
رؤســای ارتش، پلیس و موســاد که برخی از آنهــا در دوران 
نتانیاهو خدمت کرده بودند، نامه ای سرگشــاده به نخست وزیر 
منتشــر کردند و از او خواستند تا رأی گیری را لغو کند و به جای 
آن درباره اصلاحات توافق  شــود. در این نامه آمده است: «این 
لایحه، مواردی را که بانی یکپارچگی جامعه اســرائیل اســت، 
درهم می شــکند؛ در میان مــردم تفرقه می افکنــد؛ در ارتش 
اســرائیل تشــتت ایجاد می کند و ضربات مهلکــی به امنیت 
اســرائیل وارد می ســازد». بنیامین نتانیاهو می گوید که تاکنون 
تلاش زیادی برای دستیابی به یک توافق گسترده در این زمینه 
به خرج داده و احزاب اپوزیســیون را مسئول وضعیت کنونی 

می داند.

بزرگ ترین راهپیمایي اعتراضي هم زمان با آغاز بررسي طرح تغییرات قضائي در پارلمان اسرائیل

روز سرنوشت ساز «کنست»

 دیر یا زود، بلژیک ممکن اســت دیگر وجود نداشته باشــد. این کشور کوچک اروپای 
غربی که مقر اتحادیه اروپا و همچنین میزبان ناتو است، مدت هاست که زیست سیاسی - 
ملی ناکارآمدی داشته است. این کشور با بیش از ۵۰۰ روز زمان که صرف تشکیل دولت 
ائتلافی کرده، صاحب رکورد طولانی ترین زمان تشکیل یک دولت بعد از انتخابات است. 
اکنون تنش ها بین فلاندری ها در شــمال و همچنین والونی ها که در جنوب این کشــور 
هستند، شدت گرفته و این موضوع می تواند به قیمت تجزیه بلژیک تمام شود. فلاندری ها 
که به آنها «فلمیش» هم گفته می شــود، به زبان هلندی صحبت می کنند و بیشتر آنها 
در نیمه شــمالی بلژیک زندگی کرده و حتی اکثریت جمعیت این کشــور را هم به خود 
اختصاص داده اند. فلاندری ها علاوه بر بلژیک در بخش هایی از شمال فرانسه و همچنین 
هلنــد زندگی می کنند. بحث های زیادی درباره اینکه آیا می توان آنها را یک قوم نامید یا 
خیر شکل گرفته و این مســئله به موضوعی مناقشه برانگیز تبدیل شده است. در مقابل 
اما والونی که بخش های جنوبی بلژیک است و بیشتر مردم آن به زبان فرانسه صحبت 
می کنند، حدودا ۵۵ درصد مساحت این کشور را به خود اختصاص داده اند اما جمعیت 
آن حدود ۳۳ درصد از جمعیت کل بلژیک اســت. حــالا تنش میان این دو گروه به یک 
چالش جدی برای آینده بلژیک تبدیل شــده است. کشوری که قرار است در ژوئن ۲۰۲۴ 
یعنی یک ســال دیگر شاهد برگزاری انتخابات سراســری باشد. بر اساس نظرسنجی ها، 
درحال حاضر حزب راست افراطی ولامز بلانگ که می خواهد فلاندر را به یک کشور کاملا 

مستقل و جدا تبدیل کند، اکنون بزرگ ترین نیروی سیاسی در این کشور است.
تام ون گریکن که زمانی که فقط ۲۸ ســال داشت، رئیس این حزب شد، در این مدت 
توانسته محبوبیت قابل توجهی کسب کند. او در گفت وگو با پولتیکو درباره برنامه هایش 
در صورت پیروزی در انتخابات می گوید: «ما معتقدیم بلژیک ازدواجی اجباری است. اگر 
یکی از آنها می خواهد طلاق بگیرد، باید درباره آن صحبت کنیم و به یک نتیجه مشخص 
برســیم. اگر آنها نخواهند بر سر این مسئله با ما مذاکره کنند، ما خود به صورت یکطرفه 
این کار را انجام خواهیم داد». حتی برای بســیاری از ۱۲ میلیون ۶۰۰ هزار جمعیت این 
کشور، پایان قریب الوقوع کشورشان ممکن است غافلگیرکننده باشد. به نوشته یورونیوز 
رقابت ســخت بین شمال فلاندری و جنوب فرانســوی زبان در سال های اخیر شدت هم 
یافته اســت. شــهروندان فلاندری که زمانی ضعیف بودند، با وجود اینکه تعدادشان از 
همتایان فرانســوی زبانشان بیشــتر بود، اکنون از حقوق زبانی و صلاحیت های سیاسی 

برخوردارند که مدت ها خواستار آن بودند.
کارل درابه، ناشــری که از جنبــش فلاندری حمایت می کند، دراین بــاره به پولتیکو 
می گوید: «واقعیت این اســت که شــرایط تا اندازه ای تغییر کرده است. در درون بلژیک 
اکنون مناطق فدرال اختیارات گسترده ای در زمینه های مختلف از آموزش تا سیاست های 
کشاورزی و حمل ونقل دریافت کرده اند اما این اقدامات به جهش های بزرگ اصلاحی رو 

به جلو منجر نشده است».
احزاب دست راستی

در ماه های اخیر در سراســر اتحادیه اروپا، راســت افراطی شــاهد رشد قابل توجهی 
بوده و مشکلاتی چون مبارزه با مهاجرت غیرقانونی و همچنین افزایش تورم و مشکلات 
اقتصادی و اجتماعی باعث شده احزاب پوپولیست ضد سیستم بیشتر مورد توجه افکار 
عمومی قرار گیرند. بلژیک یکی از کشورهای اروپایی است که با هجوم عمده پناه جویان 
سروکار دارد و تعداد پناه جویان درحال حاضر مشابه بحران مهاجرت در سال ۲۰۱۵ است.

بر اســاس تحقیقات اخیر، در فلانــدر، مهاجرت به عنوان نگرانی شــماره یک برای 
رأی دهندگان دیده می شود. نیکلاس بوتکا، دانشیار دانشگاه خنت در این زمینه می گوید: 
«ولامز بلانگ به شکل قابل توجهی بر موضوع مهاجرت تمرکز کرده و این در حالی است 
که همین مسئله مهاجرت برای بسیاری از راه دهندگان فلاندری بسیار حائز اهمیت است. 
من دلیــل اصلی موفقیت این حزب را همین موضوع می دانــم». بارت دی وور، رئیس 
حزب ملی گرای فلاندری N-VA، معتقد است که این روند درحال حاضر در سراسر اروپا 
در حال مشــاهده اســت. او دراین باره به پولتیکو می گوید: «ما شاهد موجی از ناراحتی 
شدید در اروپا هستیم. شهروندانی را داریم که احساس می کنند از نظر اقتصادی از سوی 
حاکمان رها شــده اند. هرچقدر هم شما این برداشت را ناعادلانه بدانید، فرقی نمی کند؛ 
چراکه راست افراطی در حال بهره بردن از همین رویکرد است». بر اساس نظرسنجی ها 
حزب N-VA پــس از ولامز بلانگ در مناطق فلاندری در جایــگاه دوم قرار دارد. ولامز 
بلانگ پس از مهاجرت، مســئله اقتصاد و مالیات ها را به عنوان دومین مسئله اساسی و 

اولویت خود معرفی کرده است.
این شــرایط دوقطبی ایجاد شده در کشور بسیاری را نگران کرده که نتایج انتخابات به 
فروپاشــی کشــور و تجزبه آن بینجامد. ون گریکن می گوید همه می دانند که حزب او از 
اســتقلال فلاندری حمایت می کند. او در ادامه می افزاید: «مردم می دانند که اســتقلال 
اولین برنامه ماســت. بله ممکن اســت همه رأی دهندگان با استقلال موافق نباشند اما 
اطمینان دارم هر کســی که با اســتقلال ما مخالف باشــد، به حزب من یا N-VA رأی 

نخواهد داد».
اســتراتژی ون گریکن تبدیل شــدن به بزرگ ترین حزب در فلاندری در انتخابات ژوئن 
آینده اســت که به او این حق را می دهد تا شــریک ائتلافی خود را برای دولت فلاندری 
انتخاب کند. حالت ایدئال برای او این است که N-VA دولت تشکیل دهد. سپس، برنامه 
این اســت که دولت فلاندری اعلامیه ای صادر و شرکای ائتلاف فرانسوی زبان را مجبور 
می کند تا برای اعلام پایان کشوری به نام بلژیک مذاکره کنند. هرچند در این مسیر موانعی 
هم وجود دارد و راه چندان ســاده نیســت؛ چراکه حتــی در صورتی که ون گریکن برنده 
شــود، درباره تشکیل دولت اختلافات شــدیدی میان ولامز بلانگ و N-VA وجود دارد 
که می تواند مذاکرات برای تشــکیل دولت را به شکست بکشاند. از آن گذشته حتی اگر 
N-VA حاضر به تشکیل دولت با ولامز بلانگ شود، آن وقت احتمالا طرف فرانسوی زبان 
حاضر نخواهد شد در مذاکره درباره پایان بلژیک حضور یابد یا دست کم آن  را تا مدتی به 
تأخیر بیندازد. بااین حال واضح است که هر یک از این اقدامات می تواند بی ثباتی بیشتری 

در بلژیــک ایجاد کنــد و این اتفاقا می تواند به ارتقای آرمان اســتقلال فلاندری ها کمک 
کند. الکســاندر دی کرو، نخســت وزیر بلژیک که درحال حاضر رهبری یک ائتلاف دشوار 
هفت حزبــی را بر عهده دارد، پس از انتخابات ۲۰۱۹ به قدرت رســید. او پس از ۵۰۰ روز 
مذاکره و گفت وگو با احزاب مختلف توانســت به این ائتلاف دســت یابد. با این حال دی 
کرو در این مدت ماه های بســیار دشواری را پشت سر گذاشته و از آن زمان تاکنون تلاش 
کرده احزاب مختلف حاکم را در زمینه مسائل کلیدی در یک مسیر مشترک نگه دارد. اما 

به نظر می رســد تکرار چنین ســناریویی در انتخابات سال آینده دشوار خواهد بود. ایوان 
دی وادر، تحلیلگر سیاســی که چندین کتاب هم درباره سیاست بلژیک نوشته نگران این 
است که این کشور وارد یک چرخه معیوب شود. او دراین باره به پولتیکو می گوید: «نگاه 
بیشــتر مردم به دولت فلاندری اســت اما برای من آنچه در سطح فدرال عمل می کند، 
بسیار مهم تر است. به نظر من خطر فروپاشی بلژیک به این دلیل نیست که ما یک حزب 

فلاندری داریم بلکه مسئله این است که حکومت بلژیک درست کار نمی کند».

بلژیك و چالش فروپاشي


